



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Krzysztof Soska

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 208, fax +4891 42 30 806
ksoska@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 9 kwietnia 2021 r.

Znak sprawy: WOŚ-II.0003.9.2021.GJ

**Pan
Dariusz Matecki
Radny
Rady Miasta Szczecin**

Dotyczy: interpelacji nr 2409

Szanowny Panie Radco

W odpowiedzi na Pana interpelację nr 2409 w sprawie korzystania ze szkolnego boiska sportowego będącego w zarządzie Szkoły Podstawowej Nr 9 przy ul. Księżnej Dąbrówki 10 w Szczecinie, uprzejmie informuję, iż kompleks boisk sportowych stanowi bazę szkoły do realizacji zajęć z wychowania fizycznego w ramach zajęć lekcyjnych oraz organizowanych przez kadre szkoły zajęć SKS. Dodatkowo w godzinach pozalekcyjnych obiekt jest udostępniany społeczności lokalnej w godzinach pracy szkoły.

Niestety, występujące nieustannie akty wandalizmu, w tym dewastowanie siatek (rozrywanie oraz próby podpalenia), zmusiły zarządcę obiektu do ich zdejmowania po godzinach pracy szkoły.

Niemniej, w przypadku zainteresowania społeczności lokalnej organizacją zajęć popołudniowych dla dzieci i młodzieży oraz dorosłych, w oparciu o szkolne obiekty sportowe możliwe jest udostępnienie obiektu wraz z zabezpieczeniem niezbędnego sprzętu oraz włączeniem oświetlenia. Powyższe wymaga uzgodnienia szczegółów dotyczących zasad udostępnienia obiektu sportowego z Dyrekcją szkoły, w tym zasad utrzymania porządku i bezpieczeństwa wynikających z wytycznych Ministerstwa Edukacji Narodowej, Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektora Sanitarnego, związanych z zapobieganiem i przeciwdziałaniem zakażeniom COVID-19, podczas organizowanych zajęć oraz podpisanie stosownego porozumienia.

Jednocześnie informuję, iż szkolny obiekt sportowy będący w zarządzie Szkoły Podstawowej Nr 9 nie funkcjonuje w systemie ogólnodostępnych obiektów sportowo-rekreacyjnych w Szczecinie, stanowiących Osiedlowe Centra Sportu i Rekreacji.

z poważaniem

Zastępca Prezydenta Miasta
Krzysztof Soska
Krzysztof Soska